
EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática (GII) 

Asignaturas de primer semestre – Convocatoria Ordinaria 
Diciembre 2024 

Lunes 16 dic. Martes 17 dic. Miércoles 18 dic. Jueves 19 dic. Viernes 20 dic. Sábado 21 Domingo 22 

09:00 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN 
DE REDES 
30239 (C4S1) 
AULA 2.2 

SISTEMAS DE AYUDA A LA 
TOMA DE DECISIONES 
30255 (C4S1) 
INFORMÁTICA 1 

16:00 INTELIGENCIA ARTIFICIAL 
30223 (C3S1) 
AULA 2.2 

MATEMÁTICAS 2 
30203 (C1S1) 
AULA 2.4 

REDES DE COMPUTADORES 
30211 (C2S1) 
AULA 2.4 

Enero 2025 
Lunes 6 enero Martes 7 enero Miércoles 8 enero Jueves 9 enero Viernes 10 enero Sábado 11 Domingo 12 

09:00 SISTEMAS OPERATIVOS 
30210 (C2S1) 
AULA 2.4 

PROGRAMACIÓN 1 
30204 (C1S1) 
EDIFICIO CIENCIAS SOCIALES
INFORMATICA I y II 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE 
30222 (C3S1) 
AULA 2.2 

PROGRAM. DE SISTEMAS 
CONCURRENTES Y DISTRIB. 
30212 (C2S1) 
AULA 2.4 

16:00 SISTEMAS LEGADOS 
30254 (C4S1) 
AULA 2.2 

ALMACENES Y MINERÍA DE 
DATOS 
30253 (C4S1) 
AULA 2.2 

Lunes 13 enero Martes 14 enero Miércoles 15 enero Jueves 16 enero Viernes 17 enero Sábado 18 Domingo 19 

09:00 MATEMÁTICAS 1 
30202 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁTICA 3 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
30224 (C3S1) 
AULA 2.2 

INTRODUCCIÓN A LOS 
COMPUTADORES 
30200 (C1S1) 
AULA 2.4/ELECTRÓNICA 2 

ESTRUCTURAS DE DATOS Y 
ALGORITMOS 
30213 (C2S1) 
AULA 2.4 

FUND. DE ADMINISTRACIÓN 
DE EMPRESAS 
30201 (C1S1) 
AULA 2.4 

16:00 INGENIERÍA WEB 
30246 (C4S1) 
AULA 2.2 

SEGURIDAD INFORMÁTICA 
30227 (C4S1) 
AULA 2.2 

SISTEMAS DISTRIBUIDOS 
30221 (C3S1) 
AULA 2.2 

TEORÍA DE LA 
COMPUTACIÓN 
30214 (C2S1) 
AULA 2.4 

gazuara
Resaltado



EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática (GII) 

Asignaturas de segundo semestre – Convocatoria Ordinaria 
Mayo 2025 

Lunes 12 mayo Martes 13 mayo Miércoles 14 mayo Jueves 15 mayo Viernes 16 mayo Sábado 17 Domingo 18 

09:00 PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABORALES 
30267 (C4S2) 
AULA 2.2 

ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES I 
30205 (C1S2) 
AULA 2.4 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS I 
30216 (C2S2) 
AULA 2.4 

PROYECTO SOFTWARE 
30226 (C3S2) 
AULA 2.2 

16:00 

Lunes 19 mayo Martes 20 mayo Miércoles 21 mayo Jueves 22 mayo Viernes 23 mayo Sábado 24 Domingo 25 

09:00 ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES II 
30215 (C2S2) 
AULA 2.4 

COMERCIO ELECTRÓNICO 
30264 (C4S2) 
AULA 2.2 

FÍSICA Y ELECTRÓNICA 
30206 (C1S2) 
AULA 2.4 

BASES DE DATOS 
30219 (C2S2) 
AULA 2.4 

16:00 ESTADÍSTICA 
30207 (C1S2) 
AULA 2.4 / INFORMÁTICA 3 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS II 
30257 (C3S2) 
AULA 2.2 

TECNOL. DE INFORMACIÓN 
EN LA EMPRESA 
30252 (C3S2) 
AULA 2.2 

INGLÉS TÉCNICO 
30268 (C4S2) 
AULA 2.2 

Lunes 26 mayo Martes 27 mayo Miércoles 28 mayo Jueves 29 mayo Viernes 30 mayo Sábado 31 Domingo 1 

09:00 INTERACCIÓN PERSONA-
ORDENADOR 
30217 (C2S2) 
AULA 2.4 

PROGRAMACIÓN 2 
30209 (C1S2)
EDIFICIO CIENCIAS SOCIALES
INFORMATICA I y II 

MATEMÁTICA DISCRETA 
30208 (C1S2) 
AULA 2.4 

TECNOLOGÍA DE 
PROGRAMACIÓN 
30218 (C2S2) 
INFORMÁTICA 1 Y 3 

16:00 SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS 
WEB 
30256 (C4S2) 
AULA 2.2 

SISTEM. DE INFORMACIÓN II 
30251 (C3S2) 
AULA 2.2 

DISEÑO CENTRADO EN EL 
USUARIO-D. MULTIMEDIA 
30258 (C4S2) 
AULA 2.2 

BASES DE DATOS II 
30250 (C3S2) 
AULA 2.2 

gazuara
Resaltado



EXÁMENES Grado en Ingeniería Informática (GII) 

Asignaturas de primer y segundo semestre  –  Convocatoria Extraordinaria 

Junio/Julio 2025 
Lunes 16 junio Martes 17 junio Miércoles 18 junio Jueves 19 junio Viernes 20 junio Sábado 21 Domingo 22 

09:00 MATEMÁTICAS 2 
30203 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁTICA 3 

PROYECTO HARDWARE 
30254 (C3S1) 
AULA 2.2 

PROGRAMACIÓN 1 
30204 (C1S1) 
AULA 2.4/INFORMÁT. 1 y 3 

REDES DE COMPUTADORES 
30211 (C2S1) 
AULA 2.4 

ESTRUCTURAS DE DATOS Y 
ALGORITMOS 
30213 (C2S1) 
AULA 2.4 

12:00 SISTEMAS OPERATIVOS 
30210 (C2S1) 
AULA 2.4 

TEORÍA DE LA 
COMPUTACIÓN 
30214 (C2S1) 
AULA 2.4 

INTELIGENCIA ARTIFICIAL 
30223 (C3S1) 
AULA 2.2 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 
30224 (C3S1) 
AULA 2.2 

MATEMÁTICAS 1 
30202 (C1S1) 
AULA 2.4 

16:00 DISEÑO Y ADMINISTRACIÓN 
DE REDES 
30239 (C4S1) 
AULA 2.2 

SEGURIDAD INFORMÁTICA 
30227 (C4S1) 
AULA 2.2 

ALMACENES Y MINERÍA DE 
DATOS 
30253 (C4S1) 
AULA 2.2 

SISTEMAS LEGADOS 
30254 (C4S1) 
AULA 2.2 



Lunes 23 junio Martes 24 junio Miércoles 25 junio Jueves 26 junio Viernes 27 junio Sábado 28 Domingo 29 

09:00 INTRODUCCIÓN A LOS 
COMPUTADORES 
30200 (C1S1) 
AULA 2.3/ELECTRÓNICA 2 

PROGRAM. DE SISTEMAS 
CONCURRENTES Y DISTRIB. 
30212 (C2S1) 
AULA 2.4 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS I 
30216 (C2S2) 
AULA 2.4 

INTERACCIÓN PERSONA-
ORDENADOR 
30217 (C2S2) 
AULA 2.4 

ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES II 
30215 (C2S2) 
AULA 2.4 

12:00 SISTEMAS DE AYUDA A LA 
TOMA DE DECISIONES 
30255 (C4S1) 
INFORMÁTICA 1 

INGENIERÍA WEB 
30246 (C4S1) 
AULA 2.2 

INGENIERÍA DEL SOFTWARE 
30222 (C3S1) 
AULA 2.2 

MATEMÁTICA DISCRETA 
30208 (C1S2) 
AULA 2.4 

ESTADÍSTICA 
30207 (C1S2) 
AULA 2.4 / INFORMÁTICA 3 

16:00 SISTEMAS DISTRIBUIDOS 
30221 (C3S1) 
AULA 2.2 

FUND. DE ADMINISTRACIÓN 
DE EMPRESAS 
30201 (C1S1) 
AULA 2.4 

SISTEMAS Y TECNOLOGÍAS 
WEB 
30256 (C4S2) 
AULA 2.2 

TECNOL. DE INFORMACIÓN 
EN LA EMPRESA 
30252 (C3S2) 
AULA 2.2 

PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABORALES 
30267 (C4S2) 
AULA 2.2 

Lunes 30 junio Martes 1 julio Miércoles 2 julio Jueves 3 julio Viernes 4 julio Sábado 5 Domingo 6 

09:00 PROGRAMACIÓN 2 
30209 (C1S2) 
INFORMÁTICA 1 Y 3 

ARQUITECT. Y ORGANIZ. DE 
COMPUTADORES I 
30205 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

BASES DE DATOS 
30219 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

TECNOLOGÍA DE 
PROGRAMACIÓN 
30218 (C2S2) 
AULA POR DETERMINAR 

12:00 PROYECTO SOFTWARE 
30226 (C3S2) 
AULA 2.2 

SISTEM. DE INFORMACIÓN II 
30251 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

BASES DE DATOS II 
30250 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 

FÍSICA Y ELECTRÓNICA 
30206 (C1S2) 
AULA POR DETERMINAR 

16:00 INGLÉS TÉCNICO 
30268 (C4S2) 
AULA 2.2 

COMERCIO ELECTRÓNICO 
30264 (C4S2) 
AULA POR DETERMINAR 

DISEÑO CENTRADO EN EL 
USUARIO-D. MULTIMEDIA 
30258 (C4S2) 
AULA POR DETERMINAR 

ADMINISTRACIÓN DE 
SISTEMAS II 
30257 (C3S2) 
AULA POR DETERMINAR 


